Дело № 2-92-12/2020
                                                                    РЕШЕНИЕ
                                     ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                                                            (резолютивная часть)

03 февраля 2020 года				                 п.Черноморское, Республика Крым

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №92 Черноморского судебного района Республики Крым 			- Байбарза О.В.
	при секретаре судебного заседания				 - Пономаревой А.Б.
          с участием представителя ответчика			 	- Ушакова А.Н.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Управления труда и социальной защиты населения администрации Черноморского района Республики Крым к Бевз Анатолию Петровичу о взыскании излишне выплаченных денежных средств,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья,

                                                                         РЕШИЛ:

Иск Управления труда и социальной защиты населения администрации Черноморского района Республики Крым к Бевз Анатолию Петровичу о взыскании излишне выплаченных денежных средств, удовлетворить.
Взыскать с Бевз Анатолия Петровича, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, в пользу Управления труда и социальной защиты населения администрации Черноморского района Республики Крым, излишне выплаченные денежные средства:
- за период с 01.09.2017 г. по 31.03.2018 г. в размере СУММА;
- за период с 01.04.2018 г. по 31.12.2018 г. в размере СУММА,
всего денежные средства в сумме СУММА
Реквизиты для перечисления денежных средств в сумме СУММА: получатель платежа - УФК по Республике Крым (ГКУ РК «Центр социальных выплат», л/с 04753209350); ИНН 9110087314; КПП 911001001; р/с 40101810335100010001; банк получателя - Отделение Республика Крым г.Симферополь; БИК 043510001; КБК 82011302995050000130; ОКТМО (для платежного поручения) 35656000; назначение платежа - возврат средств прошлых лет за период с 01.09.2017 г. по 31.03.2018 г., Бевз Анатолий Петрович.
Реквизиты для перечисления денежных средств в сумме СУММА: получатель платежа - УФК по Республике Крым (ГКУ РК «Центр социальных выплат», л/с 04752D56700); р/с 40101810335100010001; ИНН 9102219045; КПП 910201001; банк получателя - Отделение Республика Крым г.Симферополь; БИК 043510001; КБК 80811302992020200130; ОКТМО (для платежного поручения) – 35000000; назначение платежа - возврат средств прошлых лет за период с 01.04.2018 г. по 31.12.2018 г., Бевз Анатолий Петрович.
Взыскать с Бевз Анатолия Петровича, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, в доход местного бюджета государственную пошлину в размере СУММА.
Реквизиты для перечисления взысканной государственной пошлины:
Наименование получателя платежа – УФК по Республике Крым (Межрайонная ИФНС России № 6 по Республике Крым); Наименование банка – получателя платежа -  Отделение по Республике Крым ЦБ РФ Счет банка - получателя платежа – 4010181033510001000; ИНН получателя платежа – 9110000024; КПП получателя платежа – 911001001; БИК банка - получателя платежа – 043510001; КБК – 182 108 030 100 11 000 110; Код по ОКТМО муниципального образования – 35656401.
Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Черноморский районный суд Республики Крым через судебный участок №92 Черноморского судебного района Республики Крым в течение одного месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Председательствующий судья 		подпись	      О.В. Байбарза

«СОГЛАСОВАНО»

Мировой судья
судебного участка №92
Черноморского судебного района		подпись		О.В. Байбарза